#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNiVEKSXOAOE FEDERAL 0E SANTA CATAnXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bióco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' õ63/2018/DCTJ, DE 15 DE MAIO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de ,loinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - itEVOGAk a Portaria n'. 124/20 1 7/DCTJ de 29 de novembro de 201 7.

Art. 2' - DESIGNAR para compor o Colegiado do curso de Engenharia Naval, os
(]oc:eiiies

e Luís remando Pores Canil (Presidente);

e Andrea Paga Cafboni;

e Carlos Mauríció Saccllelli;

+ Gabriel Benedet Dutra;

Marcos Ajves Rabelo;

Rafael Gallina Delatorre;

e Ricardo Awélio Quinhões Pinto;

Trago Vieira da Cunha;

e Vanina Macowgki Durskl Salva;

+ Vitor Takashi Endo;

e Viviane Lilian Soetlle Parucker.

Ai't. 3' - Serão concedidas duas horas semanais para o exercício da função aos
membros titulares.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão com validade até 30

de novembro de 20} 9

@

#

@

©a dc Ca}«va h Pino
Diretora